
KAPITOLA PRVNÍ

ZDRAVÍ 
A HYPOCHONDRIE

INFEKČNÍ 

NEMOCI

OD A DO Z

MANUÁL 

MENTÁLNÍCH 

PORUCH

VZÁCNÉ 

A

CHOROBYSTRAŠLIVÉ

KE0882_blok.indd   1KE0882_blok.indd   1 15.2.2017   15:51:2515.2.2017   15:51:25



2

VSADÍM SE, ŽE 
VŠECHNY OSTATNÍ 

PLODY JSOU VE 
VÝVOJI MNOHEM 

DÁL...

NA ZAČÁTKU...

CO KDYŽ 
SE MI 

VŠICHNI 
BUDOU 

SMÁT, AŽ 
VYLEZU 

VEN?

CO 
UDĚLÁM 
SE SVÝM 
ŽIVOTEM?

VEN 
PROSTĚ 
NEJDU.

NEPOCHYBUJU, ŽE NA FOTCE Z ULTRAZVUKU VYPADÁM FAKT PŘÍŠERNĚ.

NENÍ MOJE 

PUPEČN
Í 

ŠŇŮ
RA 

NĚJ
AKÁ 

DIVNÁ?

KE0882_blok.indd   2KE0882_blok.indd   2 15.2.2017   15:51:2515.2.2017   15:51:25



3

MÁMAMÁMA

VŠECHNO VÍ. VŠECHNO VIDÍ.

JESTLI SI 
PŘED SPANÍM 
NEODLÍČÍŠ 

OČI, 
JISTOJISTĚ 
OSLEPNEŠ.

JESTLI SE 
BUDEŠ HOLIT 
TOU REZAVOU 

ŽILETKOU, 
DOSTANEŠ 
TETANUS 
A UMŘEŠ.

JESTLI PŮJDEŠ VEN S MOKRÝMI VLASY, NASTYDNEŠ A UMŘEŠ.

KE0882_blok.indd   3KE0882_blok.indd   3 15.2.2017   15:51:2615.2.2017   15:51:26



4

TYPY POSTAVY: PŘEHLEDNÝ PRŮVODCE

HRUŠKA

ROZVAŘENÁ 
BROKOLICE

VĚTRNÝ VÍR

JABLKO

PRÁZDNÝ 
LUSK

BART

PŘESÝPACÍ 
HODINY

ROZBITÁ 
PRUŽINA

DĚTSKÝ 
HRNEČEK

PIZZA

KRŮTÍ 
STEHÝNKO

ŠPATNĚ 
NAKRESLENÝ 

DELFÍN

RAVIOLA

TOHLE, AŤ JE 
TO COKOLI

EXISTENCIÁLNÍ 
NICOTA

KE0882_blok.indd   4KE0882_blok.indd   4 15.2.2017   15:51:2715.2.2017   15:51:27



5

PROBLÉMOVÉ PARTIE

VYDUTÉ 
ČELO

OBOČÍ À LA 
FRIDA KAHLO

NEPRAVIDELNÉ 
UŠNÍ LALŮČKY

ROSOLOVITÉ PAŽE

V TUKU 
ZTRACENÉ 

LOKTY

PONDĚLNÍ 
PUPÍNKY

BLOGERSKÝ 
ZADEK

TWERKOVACÍ 
VŘÍDKY

DEŠTNÝ PRALES

HROŠÍ LÝTKA

HRBOL NA PRSTĚ

UMAŠTĚNÉ VLASY

ZLOČINECKÁ 
VÍČKA

VYPAPANÉ 
RAMÍNKO

LUPY 
ZA NEHTY

AKNÉ NA ZÁPĚSTÍ

NEOHRABANÁ 
PŘEDLOKTÍ

OTEKLÝ PUPÍK

JUDITIN PAHOREK

CHLUPATÁ KOLENA

KOBLÍŽKY

NEFOREMNÉ KOTNÍKY

VE
NKOVSKÁ

 BULKA

KE0882_blok.indd   5KE0882_blok.indd   5 15.2.2017   15:51:2815.2.2017   15:51:28



6

FÁZE MĚSÍCE

NOVOLUNÍ DORŮSTAJÍCÍ 
SRPEK PRVNÍ ČTVRŤ

DORŮSTAJÍCÍ 
MĚSÍC

TRAPNÁ 
PUBERTÁLNÍ FÁZE

ÚPLNĚK

UBÝVAJÍCÍ 
MĚSÍC

POSLEDNÍ 
ČTVRŤ

SRPEK NA 
ÚSTUPU

KE0882_blok.indd   6KE0882_blok.indd   6 15.2.2017   15:51:2815.2.2017   15:51:28


